
Kwaliteitshandboek Drechtsteden

Besluit tot kwaliteitshandboek, gemeente Zwijndrecht

 

Het college van Burgemeester en Wethouders

 

Gelet op:

artikel 7 Archiefwet 1995

artikel 2 en 6 Archiefbesluit 1995

hoofdstuk 3a Archiefregeling.

 

besluit:

Artikel 1  
1. Over te gaan tot vervanging door digitale reproducties van de analoge archiefbescheiden die op

grond van de selectielijst voor archiefbescheiden van gemeentelijke en intergemeentelijke organen

ontvangen of opgemaakt vanaf 1 januari 1996 (actualisatie 2012) voor bewaring of vernietiging

in aanmerking komen, waarna deze analoge archiefbescheiden worden vernietigd;

2. Reproductie geschiedt op de wijze zoals omschreven in het vastgestelde kwaliteitshandboek.

Artikel 2  
1. Dit besluit treedt in werking met ingang van de eerste dag na de dag van bekendmaking.

2. Dit besluit heeft een terugwerkende werking voor alle archiefbescheiden die op basis van de

procedure beschreven in het kwaliteitshandboek.

Artikel 3  
Dit besluit kan worden aangehaald als: Kwaliteitshandboek Drechtsteden.

 

Aldus besloten in de vergadering van 6 juni 2017,

Het college van Burgemeester en Wethouders

de secretaris de burgemeester

Nr. 112625

GEMEENTEBLAD 31 mei

2018

Officiële uitgave van de gemeente Zwijndrecht

Gemeenteblad 2018 nr. 112625 31 mei 20181


